4812-13ZS

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

13.08.2013 № 30/5

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений
и дополнений в Закон Пермской области
"О социальном партнерстве в Пермском крае"
(первое чтение, вносит Совет муниципальных
образований Пермского края)

Заслушав информацию председателя Совета муниципальных образований

Пермского края, главы Пермского муниципального района, председателя

Земского Собрания Пермского муниципального района Кузнецова Александра

Павловича, комитет РЕШИЛ:

          Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении

изменений и дополнений в Закон Пермской области "О социальном

партнерстве в Пермском крае" в первом чтении;

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного

проекта закона ко второму чтению депутатов Клепцина С.В., Бурнашова А.Л.;

-  установить срок подачи поправок до 01.10.2013.

Председатель комитета С.В.Клепцин